
 

 

 

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 

 
   

 
Campus, via E. Orabona 4 - 70125 Bari (Italy) 
Tel. (+39) 080 5442341 Direttore 
Tel. (+39) 080 5443320 Coordinatore 
http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723 

Decreto del Direttore n. 270 del 13 Novembre 2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per la disciplina dei Corsi di master universitari e short master universitari, 

emanato con D.R. n. 2488 del 18.07.2014 e modificato ed integrato con D.Dec. n. 905 del 

06/09/2019; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4318 del 12.11.2013 e ss.mm.ii.; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente del 

26/04/2023, di approvazione della proposta di istituzione ed attivazione, per l’a.a. 2023/2024, 

del Master universitario di II livello in “Citogenomica clinica e Laboratorio di Citogenetica; 

VISTO il D.R. n. 3576 del 4/10/2023, di istituzione ed attivazione del suddetto Corso per l’a.a. 

2023/2024 e di emanazione dell’avviso per l’iscrizione al Master in parola; 

CONSIDERATO    che in data 12/11/2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di ammissione, 

ai sensi dell’art. 3 del suddetto Avviso; 

ATTESA             la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi dell’art. 5 del 

medesimo Avviso; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati, 

DECRETA 

di nominare la commissione esaminatrice delle domande di ammissione al Master universitario di II livello in 

“Citogenomica clinica e Laboratorio di Citogenetica” per l’Anno Accademico 2023/2024 nelle persone di: 

– Prof.ssa Francesca Antonacci – Presidente (membro effettivo); 

– Prof. Mario Ventura (membro effettivo); 

– Dott.ssa Claudia Rita Catacchio (membro effettivo); 

– Prof.ssa Maria Elena Dell’Aquila (membro supplente); 

– Prof.ssa Maria Mastrodonato  (membro supplente). 

          Il Direttore 

           (Prof. Luigi PALMIERI) 

 

 
copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del D.Lgs. n. 39/1993 e l'articolo 3bis, comma 4bis 

del Codice dell'amministrazione digitale. 

 

Prot. n. 0264426 del 14/11/2023  - [UOR: SI000602 - Classif. III/5]

http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba

